
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Bieżące utrzymanie i konserwacja oświetlenia ulicznego Miasta Nowego Sącza 

w roku 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Dróg w Nowym Sączu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 490580733

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 22

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Sącz

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mzd.nowysacz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzd.nowysacz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281685/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 10:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00274800/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu.
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu, w zakresie:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – Zamawiający

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281685/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nie precyzuje szczegółowych wymagań;
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – należy wykazać, że, wykonawca:
� posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 
100 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia
c) zdolności technicznej lub zawodowej – należy wykazać, że wykonawca:
� w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych wykonuje w sposób należyty przez okres co najmniej 12 kolejnych pełnych miesięcy
kalendarzowych co najmniej jedną usługę polegającą na bieżącej konserwacji oświetlenia
ulicznego, w ramach której konserwacji podlegało/podlega nie mniej niż 1500 punktów
świetlnych oraz nie mniej niż 40 skrzyń oświetlenia ulicznego.
Zamawiający nie dopuszcza sumowania usług wykonanych na podstawie więcej niż jednej
umowy.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu.
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu, w zakresie:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – Zamawiający
nie precyzuje szczegółowych wymagań;
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – należy wykazać, że, wykonawca:
� posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 
100 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia
c) zdolności technicznej lub zawodowej – należy wykazać, że wykonawca:
� w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych wykonuje w sposób należyty przez okres co najmniej 12 kolejnych pełnych miesięcy
kalendarzowych co najmniej jedną usługę polegającą na bieżącej konserwacji oświetlenia
ulicznego, w ramach której konserwacji podlegało/podlega nie mniej niż 1500 punktów
świetlnych oraz nie mniej niż 40 skrzyń oświetlenia ulicznego.
Zamawiający nie dopuszcza sumowania usług wykonanych na podstawie więcej niż jednej
umowy.
� przy realizacji zamówienia będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
• minimum 1 osobą nadzorującą, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, ważne świadectwo kwalifikacyjne „D" i ważne świadectwo kwalifikacyjne
„E";
• minimum 1 osobą posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne „D" i ważne świadectwo
kwalifikacyjne „E";
• minimum 2 pracownikami posiadającymi uprawnienia do wykonywania prac pod napięciem na
urządzeniach elektroenergetycznych PPN (Prace Pod Napięciem) wraz z aktualnym
upoważnieniem do prac pod napięciem na sieciach TAURON Dystrybucja S.A. i ważne
świadectwo kwalifikacyjne „E"
• minimum 4 pracownikami z aktualnymi badaniami upoważniającymi do pracy na wysokości
powyżej 3 m i ważnymi świadectwami kwalifikacyjnymi „E"
• minimum 2 osobami posiadającymi uprawnienia do obsługi podnośnika koszowego wydanymi
przez Urząd Dozoru Technicznego i ważne świadectwo kwalifikacyjne „E"
• posiadają upoważnienie lub dysponują min. 1 osobą posiadającą upoważnienie do
sporządzania pisemnych poleceń do pracy pod napięciem na sieciach TAURON Dystrybucja
S.A., posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne „E"
� przy realizacji zamówienia będzie dysponował niezbędnymi do wykonania zamówienia
narzędziami, wyposażeniem zakładu tj.:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281685/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• minimum 1 podnośnikiem samochodowym z koszem izolowanym dopuszczonym do pracy pod
napięciem, zgodnie z wymaganiami określonymi w instrukcji PPN (Prace Pod Napięciem),
• minimum 1 samochodem pogotowia technicznego do 3,5 t wyposażonym w środki łączności i
źródło światła błyskowego barwy żółtej, inne niż kierunkowskaz;
• minimum 1 samochodem pogotowia technicznego do przewozu osób wyposażonym w środki
łączności i oznakowanym sygnałem świetlnym i źródło światła błyskowego barwy żółtej, inne niż
kierunkowskaz;
• minimum 2 generatorami prądotwórczymi, każdy o mocy minimum 3 kW,
• minimum 1 ubijakiem mechanicznym (do zagęszczania gruntu),
• minimum 1 przecinarką do nawierzchni asfaltowych , betonowych,
• minimum 1 pilarką spalinową,
• minimum 1 urządzeniem do wykrywania uszkodzeń kabli energetycznych oświetlenia ulicznego
w ziemi,
• bazą logistyczną (zaplecze techniczne warsztatowe, magazynowe, baza sprzętu i transportu)
gwarantującą dotrzymanie warunków terminowych realizacji przedmiotu umowy na terenie
miasta Nowego Sącza oraz posiadanie powierzchni magazynowej około 600 m2 do składowania
elementów oświetlenia świątecznego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-26 08:00

Po zmianie: 
2021-11-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-26 08:05

Po zmianie: 
2021-11-29 09:05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281685/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Bieżące utrzymanie i konserwacja oświetlenia ulicznego Miasta Nowego Sącza  w roku 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Dróg w Nowym Sączu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 490580733
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 22
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Sącz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mzd.nowysacz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzd.nowysacz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281685/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 10:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00274800/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



